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01 Gobierno que deja Huella

$2,465,233.001000 SERVICIOS PERSONALES $2,474,314.82 $512,064.27 $1,405,524.78 $512,064.27 $0.00 $1,962,250.55 $512,064.27 $512,064.27$9,081.82 $0.00

$1,670,952.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,667,577.63 $404,369.32 $845,498.69 $404,369.32 $0.00 $1,263,208.31 $404,369.32 $404,369.32-$3,374.37 $0.00

$1,670,952.001130   Sueldos base al personal permanente $1,667,577.63 $404,369.32 $845,498.69 $404,369.32 $0.00 $1,263,208.31 $404,369.32 $404,369.32-$3,374.37 $0.00

$1,670,952.001131   Sueldos base al personal permanente $1,667,577.63 $404,369.32 $845,498.69 $404,369.32 $0.00 $1,263,208.31 $404,369.32 $404,369.32-$3,374.37 $0.00

$35,000.001200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $36,109.00 $9,000.00 $17,000.00 $9,000.00 $0.00 $27,109.00 $9,000.00 $9,000.00$1,109.00 $0.00

$35,000.001220   Sueldos base al personal eventual $36,109.00 $9,000.00 $17,000.00 $9,000.00 $0.00 $27,109.00 $9,000.00 $9,000.00$1,109.00 $0.00

$35,000.001221   Sueldos base al personal eventual $36,109.00 $9,000.00 $17,000.00 $9,000.00 $0.00 $27,109.00 $9,000.00 $9,000.00$1,109.00 $0.00

$255,281.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $255,281.00 $0.00 $255,281.00 $0.00 $0.00 $255,281.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$255,281.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $255,281.00 $0.00 $255,281.00 $0.00 $0.00 $255,281.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$255,281.001321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $255,281.00 $0.00 $255,281.00 $0.00 $0.00 $255,281.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$504,000.001400 SEGURIDAD SOCIAL $501,175.99 $84,523.75 $287,745.09 $84,523.75 $0.00 $416,652.24 $84,523.75 $84,523.75-$2,824.01 $0.00

$228,000.001410   Aportaciones de seguridad social $229,016.78 $49,304.03 $119,644.72 $49,304.03 $0.00 $179,712.75 $49,304.03 $49,304.03$1,016.78 $0.00

$228,000.001411   Aportaciones de seguridad social $229,016.78 $49,304.03 $119,644.72 $49,304.03 $0.00 $179,712.75 $49,304.03 $49,304.03$1,016.78 $0.00

$138,000.001420   Aportaciones a fondos de vivienda $134,159.21 $19,317.23 $84,314.63 $19,317.23 $0.00 $114,841.98 $19,317.23 $19,317.23-$3,840.79 $0.00

$138,000.001421   Aportaciones a fondos de vivienda $134,159.21 $19,317.23 $84,314.63 $19,317.23 $0.00 $114,841.98 $19,317.23 $19,317.23-$3,840.79 $0.00

$138,000.001430   Aportaciones al sistema para el retiro $138,000.00 $15,902.49 $83,785.74 $15,902.49 $0.00 $122,097.51 $15,902.49 $15,902.49$0.00 $0.00

$138,000.001431   Aportaciones al sistema para el retiro $138,000.00 $15,902.49 $83,785.74 $15,902.49 $0.00 $122,097.51 $15,902.49 $15,902.49$0.00 $0.00

$0.001500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $14,171.20 $14,171.20 $0.00 $14,171.20 $0.00 $0.00 $14,171.20 $14,171.20$14,171.20 $0.00

$0.001520   Indemnizaciones $14,171.20 $14,171.20 $0.00 $14,171.20 $0.00 $0.00 $14,171.20 $14,171.20$14,171.20 $0.00

$0.001521   Indemnizaciones $14,171.20 $14,171.20 $0.00 $14,171.20 $0.00 $0.00 $14,171.20 $14,171.20$14,171.20 $0.00

$880,472.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $849,814.02 $122,435.27 $543,455.47 $122,435.27 $0.00 $727,378.75 $122,435.27 $122,435.27-$30,657.98 $0.00

$57,000.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $49,043.05 $7,062.56 $33,602.14 $7,062.56 $0.00 $41,980.49 $7,062.56 $7,062.56-$7,956.95 $0.00

$25,000.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $24,133.05 $6,411.10 $10,784.40 $6,411.10 $0.00 $17,721.95 $6,411.10 $6,411.10-$866.95 $0.00

$25,000.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $24,133.05 $6,411.10 $10,784.40 $6,411.10 $0.00 $17,721.95 $6,411.10 $6,411.10-$866.95 $0.00

$15,000.002140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $12,910.00 $150.50 $12,249.50 $150.50 $0.00 $12,759.50 $150.50 $150.50-$2,090.00 $0.00

$15,000.002141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $12,910.00 $150.50 $12,249.50 $150.50 $0.00 $12,759.50 $150.50 $150.50-$2,090.00 $0.00

$12,000.002160   Material de limpieza $8,000.00 $500.96 $7,499.04 $500.96 $0.00 $7,499.04 $500.96 $500.96-$4,000.00 $0.00

$12,000.002161   Material de limpieza $8,000.00 $500.96 $7,499.04 $500.96 $0.00 $7,499.04 $500.96 $500.96-$4,000.00 $0.00

$5,000.002180   Materiales para el registro e identificación de bienes y personas $4,000.00 $0.00 $3,069.20 $0.00 $0.00 $4,000.00 $0.00 $0.00-$1,000.00 $0.00
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$5,000.002181   Materiales para el registro e identificación de bienes y personas $4,000.00 $0.00 $3,069.20 $0.00 $0.00 $4,000.00 $0.00 $0.00-$1,000.00 $0.00

$461,472.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $449,963.34 $56,150.96 $279,885.55 $56,150.96 $0.00 $393,812.38 $56,150.96 $56,150.96-$11,508.66 $0.00

$461,472.002210   Productos alimenticios para personas $449,963.34 $56,150.96 $279,885.55 $56,150.96 $0.00 $393,812.38 $56,150.96 $56,150.96-$11,508.66 $0.00

$461,472.002211   Productos alimenticios para personas $449,963.34 $56,150.96 $279,885.55 $56,150.96 $0.00 $393,812.38 $56,150.96 $56,150.96-$11,508.66 $0.00

$10,000.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $9,683.79 $0.00 $9,229.79 $0.00 $0.00 $9,683.79 $0.00 $0.00-$316.21 $0.00

$10,000.002490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $9,683.79 $0.00 $9,229.79 $0.00 $0.00 $9,683.79 $0.00 $0.00-$316.21 $0.00

$10,000.002491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $9,683.79 $0.00 $9,229.79 $0.00 $0.00 $9,683.79 $0.00 $0.00-$316.21 $0.00

$30,000.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $30,000.00 $939.90 $29,060.10 $939.90 $0.00 $29,060.10 $939.90 $939.90$0.00 $0.00

$30,000.002530   Medicinas y productos farmacéuticos $30,000.00 $939.90 $29,060.10 $939.90 $0.00 $29,060.10 $939.90 $939.90$0.00 $0.00

$30,000.002531   Medicinas y productos farmacéuticos $30,000.00 $939.90 $29,060.10 $939.90 $0.00 $29,060.10 $939.90 $939.90$0.00 $0.00

$285,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $273,123.84 $44,833.77 $172,569.17 $44,833.77 $0.00 $228,290.07 $44,833.77 $44,833.77-$11,876.16 $0.00

$285,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $273,123.84 $44,833.77 $172,569.17 $44,833.77 $0.00 $228,290.07 $44,833.77 $44,833.77-$11,876.16 $0.00

$285,000.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $273,123.84 $44,833.77 $172,569.17 $44,833.77 $0.00 $228,290.07 $44,833.77 $44,833.77-$11,876.16 $0.00

$10,000.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$10,000.002710   Vestuario y uniformes $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$10,000.002711   Vestuario y uniformes $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$27,000.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $28,000.00 $13,448.08 $9,108.72 $13,448.08 $0.00 $14,551.92 $13,448.08 $13,448.08$1,000.00 $0.00

$5,000.002910   Herramientas menores $5,000.00 $1,847.08 $2,762.92 $1,847.08 $0.00 $3,152.92 $1,847.08 $1,847.08$0.00 $0.00

$5,000.002911   Herramientas menores $5,000.00 $1,847.08 $2,762.92 $1,847.08 $0.00 $3,152.92 $1,847.08 $1,847.08$0.00 $0.00

$0.002940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $1,000.00 $0.00 $652.00 $0.00 $0.00 $1,000.00 $0.00 $0.00$1,000.00 $0.00

$0.002941   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $1,000.00 $0.00 $652.00 $0.00 $0.00 $1,000.00 $0.00 $0.00$1,000.00 $0.00

$22,000.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $22,000.00 $11,601.00 $5,693.80 $11,601.00 $0.00 $10,399.00 $11,601.00 $11,601.00$0.00 $0.00

$22,000.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $22,000.00 $11,601.00 $5,693.80 $11,601.00 $0.00 $10,399.00 $11,601.00 $11,601.00$0.00 $0.00

$318,295.003000 SERVICIOS GENERALES $339,871.16 $85,497.08 $188,071.75 $85,497.08 $0.00 $254,374.08 $85,497.08 $85,497.08$21,576.16 $0.00

$50,991.003100 SERVICIOS BÁSICOS $67,867.16 $16,211.31 $35,350.25 $16,211.31 $0.00 $51,655.85 $16,211.31 $16,211.31$16,876.16 $0.00

$22,400.003110   Energía eléctrica $22,400.00 $6,335.00 $6,267.00 $6,335.00 $0.00 $16,065.00 $6,335.00 $6,335.00$0.00 $0.00

$22,400.003111   Energía eléctrica $22,400.00 $6,335.00 $6,267.00 $6,335.00 $0.00 $16,065.00 $6,335.00 $6,335.00$0.00 $0.00

$0.003120   Gas $16,876.16 $7,680.31 $5,595.25 $7,680.31 $0.00 $9,195.85 $7,680.31 $7,680.31$16,876.16 $0.00

$0.003121   Gas $16,876.16 $7,680.31 $5,595.25 $7,680.31 $0.00 $9,195.85 $7,680.31 $7,680.31$16,876.16 $0.00

$22,000.003130   Agua $22,000.00 $0.00 $20,191.00 $0.00 $0.00 $22,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$22,000.003131   Agua $22,000.00 $0.00 $20,191.00 $0.00 $0.00 $22,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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$6,591.003140   Telefonía tradicional $6,591.00 $2,196.00 $3,297.00 $2,196.00 $0.00 $4,395.00 $2,196.00 $2,196.00$0.00 $0.00

$6,591.003141   Telefonía tradicional $6,591.00 $2,196.00 $3,297.00 $2,196.00 $0.00 $4,395.00 $2,196.00 $2,196.00$0.00 $0.00

$12,000.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $12,000.00 $3,500.00 $2,600.00 $3,500.00 $0.00 $8,500.00 $3,500.00 $3,500.00$0.00 $0.00

$12,000.003220   Arrendamiento de edificios $12,000.00 $3,500.00 $2,600.00 $3,500.00 $0.00 $8,500.00 $3,500.00 $3,500.00$0.00 $0.00

$12,000.003221   Arrendamiento de edificios $12,000.00 $3,500.00 $2,600.00 $3,500.00 $0.00 $8,500.00 $3,500.00 $3,500.00$0.00 $0.00

$86,304.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $86,304.00 $49,416.00 $15,544.00 $49,416.00 $0.00 $36,888.00 $49,416.00 $49,416.00$0.00 $0.00

$83,520.003310   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $83,520.00 $48,720.00 $13,920.00 $48,720.00 $0.00 $34,800.00 $48,720.00 $48,720.00$0.00 $0.00

$83,520.003311   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $83,520.00 $48,720.00 $13,920.00 $48,720.00 $0.00 $34,800.00 $48,720.00 $48,720.00$0.00 $0.00

$2,784.003380   Servicios de vigilancia $2,784.00 $696.00 $1,624.00 $696.00 $0.00 $2,088.00 $696.00 $696.00$0.00 $0.00

$2,784.003381   Servicios de vigilancia $2,784.00 $696.00 $1,624.00 $696.00 $0.00 $2,088.00 $696.00 $696.00$0.00 $0.00

$12,000.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $12,000.00 $3,379.08 $5,055.08 $3,379.08 $0.00 $8,620.92 $3,379.08 $3,379.08$0.00 $0.00

$12,000.003410   Servicios financieros y bancarios $12,000.00 $3,379.08 $5,055.08 $3,379.08 $0.00 $8,620.92 $3,379.08 $3,379.08$0.00 $0.00

$12,000.003411   Servicios financieros y bancarios $12,000.00 $3,379.08 $5,055.08 $3,379.08 $0.00 $8,620.92 $3,379.08 $3,379.08$0.00 $0.00

$30,000.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $34,700.00 $9,770.68 $21,289.72 $9,770.68 $0.00 $24,929.32 $9,770.68 $9,770.68$4,700.00 $0.00

$6,000.003530   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la información $6,000.00 $559.00 $5,441.00 $559.00 $0.00 $5,441.00 $559.00 $559.00$0.00 $0.00

$6,000.003531   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $6,000.00 $559.00 $5,441.00 $559.00 $0.00 $5,441.00 $559.00 $559.00$0.00 $0.00

$0.003540   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo e instrumental médico y de laboratorio $2,700.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,700.00 $0.00 $0.00$2,700.00 $0.00

$0.003541   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo e instrumental médico y de laboratorio $2,700.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,700.00 $0.00 $0.00$2,700.00 $0.00

$24,000.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $24,000.00 $8,214.08 $14,846.32 $8,214.08 $0.00 $15,785.92 $8,214.08 $8,214.08$0.00 $0.00

$24,000.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $24,000.00 $8,214.08 $14,846.32 $8,214.08 $0.00 $15,785.92 $8,214.08 $8,214.08$0.00 $0.00

$0.003570   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $2,000.00 $997.60 $1,002.40 $997.60 $0.00 $1,002.40 $997.60 $997.60$2,000.00 $0.00

$0.003571   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $2,000.00 $997.60 $1,002.40 $997.60 $0.00 $1,002.40 $997.60 $997.60$2,000.00 $0.00

$10,000.003600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$10,000.003610   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$10,000.003611   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$27,000.003700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $27,000.00 $2,228.01 $13,378.70 $2,228.01 $0.00 $24,771.99 $2,228.01 $2,228.01$0.00 $0.00

$0.003720   Pasajes terrestres $500.00 $0.00 $435.00 $0.00 $0.00 $500.00 $0.00 $0.00$500.00 $0.00

$0.003721   Pasajes terrestres $500.00 $0.00 $435.00 $0.00 $0.00 $500.00 $0.00 $0.00$500.00 $0.00

$27,000.003750   Viáticos en el país $26,500.00 $2,228.01 $12,943.70 $2,228.01 $0.00 $24,271.99 $2,228.01 $2,228.01-$500.00 $0.00

$27,000.003751   Viáticos en el país $26,500.00 $2,228.01 $12,943.70 $2,228.01 $0.00 $24,271.99 $2,228.01 $2,228.01-$500.00 $0.00

$80,000.003800 SERVICIOS OFICIALES $80,000.00 $992.00 $74,854.00 $992.00 $0.00 $79,008.00 $992.00 $992.00$0.00 $0.00
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$80,000.003820   Gastos de orden social y cultural $80,000.00 $992.00 $74,854.00 $992.00 $0.00 $79,008.00 $992.00 $992.00$0.00 $0.00

$80,000.003821   Gastos de orden social y cultural $80,000.00 $992.00 $74,854.00 $992.00 $0.00 $79,008.00 $992.00 $992.00$0.00 $0.00

$10,000.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$10,000.003920   Impuestos y derechos $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$10,000.003921   Impuestos y derechos $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$116,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $116,000.00 $27,298.23 $66,539.12 $27,298.23 $0.00 $88,701.77 $27,298.23 $27,298.23$0.00 $0.00

$116,000.004400 AYUDAS SOCIALES $116,000.00 $27,298.23 $66,539.12 $27,298.23 $0.00 $88,701.77 $27,298.23 $27,298.23$0.00 $0.00

$116,000.004410   Ayudas sociales a personas $116,000.00 $27,298.23 $66,539.12 $27,298.23 $0.00 $88,701.77 $27,298.23 $27,298.23$0.00 $0.00

$116,000.004411   Ayudas sociales a personas $116,000.00 $27,298.23 $66,539.12 $27,298.23 $0.00 $88,701.77 $27,298.23 $27,298.23$0.00 $0.00

$3,780,000.00  Gobierno que deja Huella $3,780,000.00 $747,294.85 $2,203,591.12 $747,294.85 $0.00 $3,032,705.15 $747,294.85 $747,294.85$0.00 $0.00

02 Comedores Comunitarios

$750,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $695,000.00 $313,506.27 $241,433.49 $313,506.27 $0.00 $381,493.73 $313,506.27 $313,506.27-$55,000.00 $0.00

$750,000.004400 AYUDAS SOCIALES $695,000.00 $313,506.27 $241,433.49 $313,506.27 $0.00 $381,493.73 $313,506.27 $313,506.27-$55,000.00 $0.00

$750,000.004410   Ayudas sociales a personas $695,000.00 $313,506.27 $241,433.49 $313,506.27 $0.00 $381,493.73 $313,506.27 $313,506.27-$55,000.00 $0.00

$750,000.004411   Ayudas sociales a personas $695,000.00 $313,506.27 $241,433.49 $313,506.27 $0.00 $381,493.73 $313,506.27 $313,506.27-$55,000.00 $0.00

$750,000.00  Comedores Comunitarios $695,000.00 $313,506.27 $241,433.49 $313,506.27 $0.00 $381,493.73 $313,506.27 $313,506.27-$55,000.00 $0.00

03 Programa Servicio Nacional de Empleo

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $16,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,800.00 $0.00 $0.00$16,800.00 $0.00

$0.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $16,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,800.00 $0.00 $0.00$16,800.00 $0.00

$0.003390   Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $16,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,800.00 $0.00 $0.00$16,800.00 $0.00

$0.003391   Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $16,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,800.00 $0.00 $0.00$16,800.00 $0.00

$0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,000.00 $0.00 $0.00$25,000.00 $0.00

$0.004400 AYUDAS SOCIALES $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,000.00 $0.00 $0.00$25,000.00 $0.00

$0.004410   Ayudas sociales a personas $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,000.00 $0.00 $0.00$25,000.00 $0.00

$0.004411   Ayudas sociales a personas $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,000.00 $0.00 $0.00$25,000.00 $0.00

$0.00  Programa Servicio Nacional de Empleo $41,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $41,800.00 $0.00 $0.00$41,800.00 $0.00

04 Proyecto 010 "Jalisco Sin Hambre"

$0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $55,000.00 $55,000.00 $0.00 $55,000.00 $0.00 $0.00 $55,000.00 $55,000.00$55,000.00 $0.00
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$0.004400 AYUDAS SOCIALES $55,000.00 $55,000.00 $0.00 $55,000.00 $0.00 $0.00 $55,000.00 $55,000.00$55,000.00 $0.00

$0.004410   Ayudas sociales a personas $55,000.00 $55,000.00 $0.00 $55,000.00 $0.00 $0.00 $55,000.00 $55,000.00$55,000.00 $0.00

$0.004411   Ayudas sociales a personas $55,000.00 $55,000.00 $0.00 $55,000.00 $0.00 $0.00 $55,000.00 $55,000.00$55,000.00 $0.00

$0.00  Proyecto 010 "Jalisco Sin Hambre" $55,000.00 $55,000.00 $0.00 $55,000.00 $0.00 $0.00 $55,000.00 $55,000.00$55,000.00 $0.00

$4,530,000.00  Total Final $4,571,800.00 $1,115,801.12 $2,445,024.61 $1,115,801.12 $0.00 $3,455,998.88 $1,115,801.12 $1,115,801.12$41,800.00 $0.00
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